vitam ipsius Matildae, praedictus Adam, prsedictum annuum

redditum, septem annis iam elapsis ei detinuit et adhuc detinet,

vnde dicit quod deterioratus f est et damnum habet ad valen-

ciam 20 marcarum et inde producit sectam &c. et Adam venit,

et concordati sunt, et Matilda dat vnam marcam pro licencia

concordandi placiti praedicti Adae, et est concordatum taliter,

quod praedictus Adam cognouit quod debet praedictae Matildae

praedictum annuum redditum quern ei de caetero reddet ad ter-

minos praedictos. Ex hac &c. praedicta Matilda remittit ei a

retro et damna sua &c.

118. Johannes de Morse summonitus fuit ad respondendum
Johanni de Insula de placito quod reddat ei 5. marcas 8s et xd

quos ei debet et iniuste detinet &c. et vnde queritur, quod cum

ipse die Dominica proxima post festum natiuitatis Beatae

Mariae anno regni Domini Regis nunc 12 tradidisset cuidam
Waltero de la Morshe catalla sua ad valenciam praedicti debit!

et praedictus Johannes de la Morshe deuenisset plegius prae-

dicti Walteri ad reddendum ei praedictum debitum pro prae-

dicto Johanne de Morshe in festo S. Michaelis proximo
sequenti praedictus Johannes de Morshe praedictum debitum ei

semper hucusque detinuit, et adhuc detinet, vnde dicit quod
deterioratus est et damnum habet ad valentiam C 8

. Et inde

producit sectam. Et Johannes de Morsh venit et defendit

vim et iniuriam quam &c. et bene defendit quod ipse nunquam
deuenit plegius praedicti Waited de praedicto debito, et hoc

paratus est defendere contra ipsum et sectam suam sicut Curia

considerauerit, ideo consideratum est quod vades ei legem

*
Twyne's transcript notes that the fourth rent day (Lady day) is omitted in,

the original.

t deteriorata (?).
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de xii marcis *, et veniat cum lege sua eras &c. plegii de lege,

Willelmus de Grandone et Adam de Kingesham &c. postea

prsedictus Johannes fecit legem suam, idem praedictus Johannes
de Morsh inde sine die, et praedictus Johannes de Insula nihil

capiat per Breue suum, sed sit in misericordia pro falso clameo

placiti praedicti Johannis de Insula. De misericordia Henricus

de Tynesham et Walterus Feteplace &c.

119. Johannes filius Nicholai Hedrich qui plenae setatis est

(ut dicitur) petit versus Petrum de Lokyng vnum messuagium
cum pertinentiis in Oxonia ut ius suum &c. quod praedictus

Johannes ei dimisit dum infra aetatem fuit &c. Et Petrus venit et

defendit ius suum, quando &c. et dicit, quod quando praedictus

Johannes dimisit ei praedictum tenementum, fuit ipse Johannes

plenae aetatis secundum consuetudinem Villae de Oxonia et

non infra aetatem, et de hoc ponit se super patriam, et Johannes
similiter

;
ideo fiat Jurata.

Jurati dicunt super sacramentum suum quod praedictus

Johannes fuit setatis xv. annorum quando ipse dimisit prae-

dicto Petro tenementum praedictum et plenae aetatis secundum

consuetudinem villae Oxoniae, et non infra aetatem, et ideo

consideratum est quod praedictus Petrus inde sine die, et prae-

dictus Johannes nihil per Breue suum, sed sit in misericordia

pro falso clameo.

120. Dominus Rex mandauit Justiciary's suis Itinerantibus

hie Breue suum in haec verba. Edwardus dei gratia &c. Justi-

ciary s suis proxime itinerantibus in comitatu Oxoniensi Salu-

tem. Quia dilecti nobis in Christo Abbas et Conuentus de

Abyndon per chartas progenitorum nostrorum quondam
Regum Angliae clamant habere quasdam libertates pro se et

hominibus suis de Coleham f, quibus quidem libertatibus ipsi in

singulis itineribus Justiciariorum hucusque itinerantium in

* The passage in Twyne's transcript is exceedingly obscure. Twyne seems to

have misread the original. It appears to mean that John Morsh denies that he
became security for debt or deposit, and that he had, before going to trial, to give

security to the amount of 12 marks.

t Libertates de Coleham. See the yere boke j Hen. 7*, where it is denied that

the Charter of King Kenulfus about Culham, was euer allowed in the Eyre
(Twyne}. The charter of Kenulf, granting or confirming Culham to the monks of

Abingdon, is to be found in Cod. Dip. (Kemble) No. ccxiv. Kemble does not

mark it as spurious.
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Comitatu praedicto (ut asserunt) vsi sunt et gauisi vobis man-

damus quod praedictos Abbatem et homines suos libertates

illas habere et eisdem vti et gaudere coram vobis permittatis

sicut ipsi in praecedentibus itineribus in Comitatu praedicto vsi

fuerunt rationabiliter et gauisi. Teste &c.

121. Rogerus films Johannis Owyn de Boxore petit versus

Henricum Gamage et Beatricem vxorem eius vnum messua-

gium et vnum molendinum cum pertinentiis in Oxonia ut ius

suum &c. in quibus iidem Henricus et Beatrix non habent

ingressum nisi per Walterum le Monner, cui Emma de Boxore

auia praedicti Rogeri cuius haeres ipse est ilia dimisit ad termi-

num vitae ipsius Waited ad praedictum Rogerum reuerti

debent &c. et Henricus et Beatrix veniunt et dicunt, quod
ipsi non tenent integre praedicta tenementa versus eos petita,

eo quod quidam Johannes Culuerd et Cristina vxor eius tenent

inde messuagium vnum, et tenuerunt die impetracionis prae-

dicti Breuis scilicet 3 die Januarij hoc anno, et de hoc ponit

se super patriam, et Rogerus similiter, ideo inde fiat Jurata.

Jurati de consensu partium electi dicunt super sacramentum

suum quod praedicti Henricus et Beatrix non tenent integre

praedicta tenementa quae praedictus Rogerus petit versus eos,

nee tenuerunt die impetracionis praedicti Breuis
;
et ideo con-

sideratum est quod praedicti Henricus et Beatrix inde sine die,

et praedictus Rogerus nihil capiat per Breue suum, sed sit in

misericordia pro falso clameo.

122. Walterus Feteplace summonitus fuit ad responden-
dum Ricardo de Chalgraue de placito quod teneat ei conuen-

tionem factam inter Hugonem de Chalgraue patrem praedicti

Ricardi cuius haeres ipse est, et praefatus Walterus de vno

messuagio cum pertinentiis in Oxonia &c. et vnde queritur

quod cum praedictus Walterus dimisisset praedicto Hugoni

patri praedicti Ricardi cuius haeres ipse est praedictum messua-

gium cum pertinentiis in festo S, Michaelis anno regni Domini

Regis nunc sexto, tenendum sibi et haeredibus suis ad termi-

num 10. annorum proxime sequentium completorum, ac prae-

dictus Hugo fuisset inde in seisina per vnum mensem tantum

praedictus Walterus praedictum Hugonem de praedicto tene-

mento eiecit, vnde dicit, quod deterioratus est et damnum
habet ad valentiam Cs

. et inde producit sectam ; et profert
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quoddam scriptum sub nomine praedicti Walter!, quod praedio

tarn dimissionem testatur. Et Walterus venit et bene cog-

nouit praedictum scriptum et quicquid in eo continetur, et

dicit quod ipse prsedictum Hugonem de praedicto tenemento

nunquam eiecit, nee vnquam venit contra conuentionem prae-

dictam, et de hoc ponit se super patriam, et Ricardus similiter,

ideo fiat inde Jurator. Jurati de consensu partium electi

dicunt super sacramentum suum quod prsedictus Walterus non

eiecit praedictum Hugonem de praedicto tenemento et quod
idem Ricardus illud modo tenet per conuentionem praedictam,

et quod ipse nunquam contra conuentionem illam venit; et

ideo consideratum est quod praedictus Walterus inde sine die,

et praedictus Ricardus nihil capiat per Breue suum sed sit in

misericordia pro falso clameo : pardonatur per Justiciaries

quoniam infra aetatem.

123. Elyas le Coylter summonitus fuit ad respondendum

Magistro Radulpho de Hadham de placito quod teneat ei

conuentionem inter eos factam de vno messuagio cum per-

tinentiis in Oxonia, et vnde queritur, quod cum praedictus

Elyas in crastino S. Laurentij, anno regni Regis nunc 12

dimisisset eidem Magistro Radulpho vnum messuagium cum

pertinentiis in Oxonia per totam vitam ipsius Elyae, reddendo

inde secundum taxationem Villx Oxonia^ ac idem Radulphus
esset inde in seisina per vnum mensem per conuentionem

praedictam, quousque praedictus Elyas ipsum inde eiecit, et

praedictam conuentionem facere contradicit, vnde dicit quod
deterioratus est, et damnum habet ad valentiam x11 et inde

producit sectam. Et Elyas venit, et bene cognoscit praedic-

tam conuentionem, et concedit quod praedictus Radulphus
habeat praedictam domum tota vita ipsius Magistri Elyae

reddendo inde per annum secundum taxationem Villae Oxoniae.

Et super hoc venit quidam Phillippus filius et hseres cuiusdam

Oliueri cuius ius praedicta domus fuit, et dicit, quod praedictus

Oliverus pater suus obiit seisitus de praedicto messuagio in

Dominico suo ut de feodo
; post cuius mortem ipse intrauit in

praedicto messuagio., ut in ius et haereditatem suam et semper

hucusque remansit ipse in seisina et adhuc est, et petit quod
nulla conuentio fiat inter praedictum Elyam et Magistrum

Radulphum ad exhaeredationem ipsius Philippi &c.
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Et prsedictus Magister Radulphus dicit quod praefatus

Elyas le Coilter, die quo dimisit ei praedictum messuagium,
fuit ipse in seisina de praedicto messuagio, ut de libero tene-

mento, quod petit ut inquiratur per patriam. Et Jurati dicunt

super sacramentum suum quod prsedictus Oliuerus pater prae-

dicti Philippi obijt seisitus de praedicto messuagio, et dicunt,

quod in vltima voluntate sua legauit ipse praedictum messua-

gium cuidam Margeriae uxori praedicti Elyae tenendum ad

totam vitam ipsius Margeriae ;
et dicunt, quod postquam idem

Elyas et Margeria fuerunt in seisina de praedicto messuagio

per legatum praedictum, fecit praedictus Elyas praedictam

Conuentionem cum praedicto Magistro Radulpho de praedicto

messuagio; et ideo consideratum est, quod praedictus Elyas
teneat praedicto Radulpho conuentionem sicut praedictum

est, et praeceptum est Vicecomiti, quod habere faciat praedicto

Radulpho seisinam suam.

124. Johannes films Nicholai Hedrich, petit versus Ricar-

dum le Barbur et Mariam vxorem eius, vnam Shopam cum

pertinentiis in Oxonia in quam idem Ricardus et Maria non

habent ingressum nisi per Robertum de Flecham personam
Ecclesiae S. Mariae Oxoniae, cui Petrus de Kyltn illam dimisit,